
 
 

 

 
 
 

 
2025 m. Lietuvos „Rally4 eTrophy“ virtualaus ralio 

Čempionato III etapas 
 

„Jusema e-Rally Ukmergė 2025“ 
2025.06.23-06.29 

 
 
 

 
Papildomi nuostatai 



Papildomi nuostatai – „Jusema e-Rally Ukmergė 2025“ 2 

 

 

ĮVADAS 

1.1. Šios varžybos vykdomos laikantis: 

• FIA tarptautinio automobilių sporto kodekso ir jo priedų; 

• Lietuvos automobilių sporto kodekso (toliau – LASK) ir jo priedų; 

• 2025 m. Lietuvos automobilių sporto varžybų organizavimo ir vykdymo 

taisyklių; 

• 2025 m. Lietuvos „Rally4 eTrophy“ virtualaus ralio čempionato (toliau – 

Lithuanian Rally4 eTrophy) reglamento ir priedų; 

• Šių papildomų nuostatų, priedų ir biuletenių. 

Šių papildomų nuostatų pakeitimai bus paskelbti visiems ekipažams tik numeruotais 

ir datuotais biuleteniais, išleistais Organizatoriaus arba Sporto komisarų kolegijos 

(toliau – SKK). Papildomi nuostatai bus paskelbti lietuvių ir anglų kalbomis. Kilus 

klausimams dėl papildomų nuostatų interpretacijos tik lietuviškas papildomų 

nuostatų variantas bus sprendžiantis. 

1.2. Informacija apie trasą 
 

Preliminarus bendras greičio ruožų ilgis: 126,8 km 

Preliminarus greičio ruožų skaičius: 16 

Du kartus važiuojamų greičio ruožų skaičius: 10 

Sekcijų skaičius (Legs) rallysimfans.hu platformoje: 3 

Power Stage: GR16 

Kelio danga: Žvyras 100% 

 
Detalus greičio ruožų sąrašas bus pateiktas maršrutinėje kortelėje. 

 
II. ORGANIZACIJA 

 
2.1. RALYJE VEDAMOS ĮSKAITOS: 

2025 m. Lietuvos „Rally4 eTrophy“ virtualaus ralio Čempionato III etapas. 

2.2. SUDERINIMŲ NUMERIAI: 

LASF: VOS 2025/30 Išduotas: 2025 m. vasario 13 d. 



Papildomi nuostatai – „Jusema e-Rally Ukmergė 2025“ 3 

 

 

2.3. ORGANIZATORIUS, ADRESAS, KONTAKTINĖ INFORMACIJA: 

Pavadinimas: Asociacija „Rally 4 Fun“ 

Adresas: Lyros g. 5-72, LT-78287, Šiauliai 

Telefonas: +370 618 16615 

El. paštas: andrulisjokubas@gmail.com 

Tinklapis: rally4trophy.lt/lithuanian-rally4-etrophy 

 
Organizatoriaus teisių perleidėjas: 

Lietuvos automobilių sporto federacija 

Adresas: Savanorių pr. 56, Kaunas, Lietuva 

Tel./fax.: +370 37 350 006 

Mob.: +370 615 46710 

E-paštas: lasf@lasf.lt 

2.4. OFICIALI VARŽYBŲ LENTA: 

Elektroninė varžybų lenta: discord.gg/5QNGXYJHvf 

2.5. SPORTO KOMISARAS: 

Sporto komisaras: Tomas Laugalis (LTU) 

2.6. OFICIALŪS ASMENYS: 
 

Varžybų vadovas: Darius Šileikis +370 624 23838 (LTU) 

Ralio direktorius: Jokūbas Andrulis +370 618 16615 (LTU) 

Media koordinatorius: Ignas Augustonis +370 617 19533 (LTU) 

 
III. PROGRAMA 

 
2025-05-24 (Šeštadienis) 
11:00 Papildomų nuostatų publikavimas discord.gg/5QNGXYJHvf 

rally4trophy.lt 
lasf.lt 

2025-06-22 (Sekmadienis) 
18:00 Maršrutinės kortelės (papildomų 

nuostatų I priedo) publikavimas 
discord.gg/5QNGXYJHvf 
rally4trophy.lt 

2025-06-23 (Pirmadienis) 
01:00 Ralio startas rallysimfans.hu 
2025-06-29 (Sekmadienis) 
21:59 Ralio finišas rallysimfans.hu 

mailto:andrulisjokubas@gmail.com
https://rally4trophy.lt/lithuanian-rally4-etrophy/
mailto:lasf@lasf.lt
https://discord.gg/5QNGXYJHvf
https://discord.gg/5QNGXYJHvf
https://rally4trophy.lt/lithuanian-rally4-etrophy/
https://www.lasf.lt/lt/
https://discord.gg/5QNGXYJHvf
https://rally4trophy.lt/lithuanian-rally4-etrophy/
https://www.rallysimfans.hu/rbr/index.php
https://www.rallysimfans.hu/rbr/index.php


Papildomi nuostatai – „Jusema e-Rally Ukmergė 2025“ 4 

 

 

 

2025-06-30 (Pirmadienis) 
11:00 Preliminarių rezultatų paskelbimas discord.gg/5QNGXYJHvf 
11:00 Greičio ruožų pakartojimų priėmimo 

pradžia 
discord.gg/5QNGXYJHvf 

2025-07-02 (Trečiadienis) 
11:00 Greičio ruožų pakartojimų priėmimo 

pabaiga 
discord.gg/5QNGXYJHvf 

20:00 Oficialių rezultatų paskelbimas discord.gg/5QNGXYJHvf 

 
IV. PARAIŠKOS 

4.1. PARAIŠKŲ PRIĖMIMO PROCEDŪRA 

Dalyvis, prieš pradėdamas dalyvauti varžybose, turi organizatoriui pateikti 

čempionato registracijos paraišką Lithuanian Rally4 eTrophy oficialiame tinklapyje. 

Paraiška laikoma priimta, kai pilnai sumokėtas čempionato registracijos mokestis. 

Jeigu dalyvis jau yra startavęs bent viename Lithuanian Rally4 eTrophy etape, 

registracijos paraiškos atskirai pateikinėti nereikia. Šią paraišką galima pateikti ir 

prasidėjus raliui, tačiau dalyvis turi sulaukti atskiro patvirtinimo iš organizatorių apie 

priimtą paraišką. 

4.2. DALYVIŲ SKAIČIUS IR ĮSKAITOS 

4.2.1. Maksimalus dalyvių skaičius 

Maksimalus dalyvių skaičius – neribojamas. 

4.2.2. Dalyvaujantys automobiliai 

Lithuanian Rally4 eTrophy I etapo įskaitoje gali dalyvauti automobiliai, atitinkantys 

2025 m. Lithuanian Rally4 eTrophy reglamento 5.1. p. 

4.2.3. Įskaitos 

Lithuanian Rally4 eTrophy įskaitos: 
 

Įskaita Grupė 

Asmeninė Visi dalyviai, atitinkantys 2025 m. Lithuanian Rally4 eTrophy 

reglamento 4.1. p. aprašytas sąlygas bei sumokėjusiems 

registracijos mokestį, nurodytą 4.3 p. 

https://discord.gg/5QNGXYJHvf
https://discord.gg/5QNGXYJHvf
https://discord.gg/5QNGXYJHvf
https://discord.gg/5QNGXYJHvf
https://rally4trophy.lt/lithuanian-rally4-etrophy/registracija/


Papildomi nuostatai – „Jusema e-Rally Ukmergė 2025“ 5 

 

 

4.3. ČEMPIONATO REGISTRACIJOS MOKESTIS 

Registracijos mokestis į čempionatą – 24 EUR. Šis mokestis apima dalyvavimą šiame 

ir būsimuose Lithuanian Rally4 eTrophy etapuose. Atskiras startinis mokestis šiam 

etapui nėra taikomas. 

4.4. MOKĖJIMO REKVIZITAI 

Gavėjas: Asociacija „Rally 4 Fun“ 

Įmonės kodas: 303046600 

Bankas: Šiaulių bankas 

Gavėjo a/s: LT5771 8000 0005 7003 37 

Mokėjimo paskirtis: „Startinis mokestis už [tikras Vardas ir Pavardė]" 
 

 

V. KITOS PROCEDŪROS 

5.1. OFICIALUS RALIO LAIKAS 

Viso ralio metu oficialiu laikomas Rytų Europos vasaros laikas (CET +2, UTC+3). 

5.2. STARTO PROCEDŪRA GREIČIO RUOŽUOSE 

Startas greičio ruožuose bus duodamas naudojant virtualų skaitmeninį šviesoforą. 

Dalyviams leidžiama pajudėti nuo starto linijos užsidegus žaliam šviesoforo signalui. 

Jei automobilis kerta starto liniją prieš užsidegant žaliam signalui, rallysimfans.hu 

sistema automatiškai pritaikys 10 sekundžių baudą prie atitinkamo greičio ruožo 

rezultato. 

5.3. PASITRAUKIMAS GREIČIO RUOŽUOSE 

Dalyviai gali pasitraukti iš varžybų sustabdę žaidimą ir pasirinkę funkciją Retire. 

Vėliau rallysimfans.hu sistema paklaus ar dalyviai norės atlikti 5.4. punkte aprašytą 

procedūrą. 

5.4. PAKARTOTINIS STARTAS / SUPER RALLY (RALLY 2) 

Po I ralio sekcijos (GR4 finišo) ir II ralio sekcijos (GR10 finišo) bus galimas pakartotinis 

startas po pasitraukimo (Super Rally / Rally 2). Dalyviai, norėdami pasinaudoti šia 

galimybe, turės iš naujo įeiti į „Jusema e-Rally Ukmergė 2025“ turnyrą. 

https://rallysimfans.hu/rbr/index.php
https://rallysimfans.hu/rbr/index.php


Papildomi nuostatai – „Jusema e-Rally Ukmergė 2025“ 6 

 

 

5.5. SERVISO ZONOS 
 

Servisas Trukmė Padangų keitimas Automobilio nustatymų keitimas 

A 30 min Taip Taip 

B 60 min Taip Taip 

C 60 min Taip Taip 

D 60 min Taip Taip 

 
5.6. GREIČIO RUOŽŲ ĮVEIKIMAS 

Dalyviams leidžiama įveikti greičio ruožus taip, kad automobilio vidiniai ratai 

posūkiuose išliktų palei pat važiuojamąją trasos dalį: 
 

Greičio ruožų įveikimus automatiškai tikrins ir baudas dalyviams dalins varžybų 

vadovas ir rallysimfans.hu sistema. Minimali rallysimfans.hu sistemos skiriama 

bauda už kiekvieną pažeidimą – 5 sekundės. Automatiškai skirtos baudos bus 

sumuojamos prie atitinkamo greičio ruožo, kuriame buvo atlikti pažeidimai, 

rezultato. Minimali varžybų vadovo skiriama bauda už vieną kirtimą – 10 sekundžių. 

5.7. STABDYMO ZONOS 

Dėl saugumo siekiant sumažinti automobilių greitį, kai kuriuose greičio ruožuose gali 

būti įrengtos stabdymo zonos. Važiavimas ne pagal schemą ar stabdymo elementų 

išstūmimas iš perimetro baudžiamas 10 sekundžių laiko bauda. 

 

 

VI. PAKARTOJIMŲ PATIKRINIMAS PO RALIO FINIŠO 
 

6.1. PAKARTOJIMŲ PATIKRINIMAS 

Paskelbus preliminarius varžybų rezultatus, bus papildomai tikrinami greičio ruožų 

pakartojimai pagal Lithuanian Rally4 eTrophy reglamento 3.12. p. Atrinkti dalyviai 

pagal preliminarius rezultatus bus informuoti atskiru pranešimu oficialioje varžybų 

lentoje apie tikrinamus greičio ruožus. Pakartojimų failai bus priimami Discord 

platformoje. Šios taisyklės pažeidimas bus sprendžiamas pagal Lithuanian Rally4 

eTrophy reglamento 8.4. p. 

https://rallysimfans.hu/rbr/index.php
https://rallysimfans.hu/rbr/index.php


Papildomi nuostatai – „Jusema e-Rally Ukmergė 2025“ 7 

 

 

6.2. PROTESTO UŽSTATAS 

Protestą pateikia dalyvis. Protesto mokestis 100 EUR. Protesto mokestis privalo 

būti sumokamas tiesiogiai į LASF atsiskaitomąją sąskaitą. Protesto sumokėjimo 

įrodymai privalo būti pateikti kartu su protestu. Protesto mokestis grąžinamas, 

jeigu protestas patenkinamas. Protestai pateikiami varžybų vadovui. 

6.3. APELIACIJOS MOKESTIS 

Apeliacijos teikiamos laikantis LASK 15 skyriaus reikalavimų. 

Nacionalinis apeliacijos mokestis (ASF) yra: 1000 EUR. 

 
Priedai: 

1. Maršrutinė kortelė 
 

 
Paruošta: Patvirtinta 

2025-05-22 2025-05-22 

  „Jusema e-Rally Ukmergė 2025“ varžybų vadovas LASF generalinė sekretorė 

 Darius Šileikis Indrė Janauskaitė 


	„Jusema e-Rally Ukmergė 2025“
	Papildomi nuostatai
	ĮVADAS
	1.1. Šios varžybos vykdomos laikantis:
	1.2. Informacija apie trasą
	2.1. RALYJE VEDAMOS ĮSKAITOS:
	2.2. SUDERINIMŲ NUMERIAI:
	2.3. ORGANIZATORIUS, ADRESAS, KONTAKTINĖ INFORMACIJA:
	Organizatoriaus teisių perleidėjas:

	2.4. OFICIALI VARŽYBŲ LENTA:
	2.5. SPORTO KOMISARAS:

	IV. PARAIŠKOS
	4.1. PARAIŠKŲ PRIĖMIMO PROCEDŪRA
	4.2. DALYVIŲ SKAIČIUS IR ĮSKAITOS
	4.2.1. Maksimalus dalyvių skaičius
	4.2.2. Dalyvaujantys automobiliai

	4.3. ČEMPIONATO REGISTRACIJOS MOKESTIS
	4.4. MOKĖJIMO REKVIZITAI

	V. KITOS PROCEDŪROS
	5.1. OFICIALUS RALIO LAIKAS
	5.2. STARTO PROCEDŪRA GREIČIO RUOŽUOSE
	5.3. PASITRAUKIMAS GREIČIO RUOŽUOSE
	5.4. PAKARTOTINIS STARTAS / SUPER RALLY (RALLY 2)
	5.5. SERVISO ZONOS
	5.7. STABDYMO ZONOS

	VI. PAKARTOJIMŲ PATIKRINIMAS PO RALIO FINIŠO
	6.1. PAKARTOJIMŲ PATIKRINIMAS
	6.2. PROTESTO UŽSTATAS
	6.3. APELIACIJOS MOKESTIS



		Darius Šileikis
	2025-05-22T21:45:28+0300
	Vilnius, Lithuania
	signature


		Indrė Janauskaitė
	2025-05-22T22:06:25+0300
	Vilnius, Lithuania
	signature




